1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
(TJ/PA)

EDITAL Nº 2 – TJ/PA, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DA COMISSÃO torna público que o início do período para
a inscrição e para a solicitação de isenção da taxa de inscrição, referentes ao concurso público para o
provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de nível superior e de nível médio
do Tribunal de Justiça do Estado do Pará, foi adiado para data a ser oportunamente divulgada.

DESEMBARGADORA ROSI MARIA GOMES DE FARIAS
Presidente da Comissão